
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4792

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:46:13

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 135/2022

N° do Processo: 196

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/12/2022 14:18:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/12/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/12/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais de higiene e limpeza para consumo de diversos Departamentos da
Municipalidade, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).
Resumo:
Aquisição de materiais de higiene e limpeza para consumo de diversos Departamentos da
Municipalidade, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/01/2023 00:00:00COMUNICADO RECURSOS PREGÃO ELETRÔNICO Nº 135/20... Baixar

20/01/2023 00:00:00PARECER TÉCNICO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 135/2022 2... Baixar

18/01/2023 00:00:00PARECER TÉCNICO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 135/2022 1... Baixar

12/01/2023 00:00:00PARECER TÉCNICO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 135/2022 1... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4792/pstrongaquisicao-de-materiais-de-higiene-e-limpeza-para-consumo-de-diversos-departamentos-da-municipalidade-atraves-de-srp-sistema-de-registro-de-precosstrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a05fd6a6cbbab3c9bf3109aa52136529.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b58e9e360d7693e726e28cfe5b63f56.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/971e28ce063e01aacf5bbc884535e659.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/064133a490f1593d3dfe3be852a1a10d.pdf


Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/01/2023 00:00:00PARECER AMOSTRAS PE 135-2022 11-01-2023 Baixar

04/01/2023 00:00:00PARECER AMOSTRAS PE 135-2022 04-01-2023 Baixar

02/12/2022 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 135/2022 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
GERVÁSIO MARQUES ... 234 137 02/02/2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18ad8b94b0d3c9f3b02247a396240165.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d019584c9c012613e8c81169571bcc9a.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/411136318ca9c6e3f29a5873820e66b5.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/531a81448a5b0f733d0f4b3d85e8d358.pdf

